
  

 www.tendersofyemen.comلاعلان من الموقع اليمني للمناقصات تم تنزيل هذا ا

 ةــــــــال العامــــــــروع الاشغــــــــمش

 PR-WASH-2 :إعــــلان مناقصــــــــة رقم

 (UNOPSمم المتحدة )للأ عبر مشروع الاشغال العامة على منحة من البنك الدولي عبر مكتب خدمات المشاريع التابعحصلت الجمهورية اليمنية 

 . (WASHخلال تنفيذ عدد من مشاريع المياه والصرف الصحي )ضمن المشروع الطاري لدعم راس المال البشري من 

ريق المناقصة ططاءاتهم عن قديم عيدعو مشروع الاشغال العامة جميع المقاولين المؤهلين وممن سبق لهم العمل في هذه المجالات والراغبين لت هوعلي

 -(: UNOPSالدفع عبر مكتب خدمات المشاريع )كون يوإنجاز المشاريع الاتية وس لإنشاء

 المحافظة روعــــــــــــــــــــــــــــــــــــالمش /م
تاريخ فتح 

 المظاريف

التأمين الابتدائي 

 )دولار(

 1المجموعة 

 2,000 05/08/2024 امانة العاصمة التحرير/-تأهيل المرافق الصحية لمبنى بنك الدم  1-1-16210 1

 2المجموعة 

2 1-2-16185 
م/  –دار الايتام  ية لمبنىتأهيل المرافق الصح

 السبعين
 1,000 05/08/2024 امانة العاصمة

 3المجموعة 

3 13-1-16218 

لمستشفى حبان العام جول  تأهيل المرافق الصحية

 م/حبان –حبان 

 )إعادة إعلان( 

 400 05/08/2024 شبوة

4 13-1-16219 

المركز الصحي لهية قرية تأهيل المرافق الصحية 

 م/حبان – لهية

 )إعادة إعلان( 

 400 05/08/2024 شبوة

5 13-2-16197 

 – لمدرسة باحاج للبناتتأهيل المرافق الصحية 

 م/حبان

 إعادة إعلان() 

 400 05/08/2024 شبوة

6 13-2-16198 

 – لمدرسة الخنق للبناتتأهيل المرافق الصحية 

 م/حبان

 )إعادة إعلان( 

 400 05/08/2024 شبوة

 4المجموعة 

7 14-1-16220 
 –الجمهوري  تأهيل المرافق الصحية لمستشفى

 م/صعدة
 1,500 05/08/2024 صعده

 5المجموعة 

8 14-1-16222 
 –لمركز قحزة الصحي  تأهيل المرافق الصحية

 م/صعده
 400 05/08/2024 صعده

 400 05/08/2024 صعده م/صعده –الأنصار  لمدرسةتأهيل المرافق الصحية  14-2-16199 9

 750 05/08/2024 صعده م/صعده – الواسعيلمدرسة تأهيل المرافق الصحية  14-2-16200 10

الارساء ة على حدة ومجموع سيتم بيع المظاريف حسب المجموعات وعلى المقاول الدخول وتقديم العطاء لمشاريع المجموعة كاملة وسيتم تحليل كل

 كل مجموعة ولن يتم النظر في العروض التي تقدم لجزء واحد من المجموعة.على مقاول واحد ل

 ونظراً لضيق فترة التمويل فلن يتم إرساء أكثر من مجموعة على مقاول واحد في نفس الوقت

ت المتفرع من شارع روقامشروع الأشغال العامة الكائن في شارع المح في 2024/07/18 ابتداءً من تاريخ اتعلى وثائق المناقص يمكن الحصول

لى أن تقدم العطاءات مختومة وع دولار 30وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها  مكاتب فروع المشروع في المحافظاتاو  أمام سبأفون –الزبيري 

ً م قبل وتسلبالشمع الأحمر باسم مدير المشروع  لمواعيد ادم بعد تلك ف يقي ظرفي اليوم الموضح تاريخــه امــام المشروع وا الحادية عشر صباحا

 سيعاد لصاحبه.

فس الصيغة ر مشروط وبننكي غيوعلى المقاول تعبئة البيانات المطلوبة في مستند العقد و توقيعها و ختمها و إرفاقها ويرفق مع كل عطاء ضمان ب

 يوما 90 ع صالح لمدةل مشـروموضح امام ك وا هموبحسب  ويجب أن تكون بالدولار الأمريكي ولن يقبل بأي عملةٍ أخرىالمبينة في وثائق المناقصة 

البطاقة ة واقة الضريبيللبط عامة مع صورةاوشيك مقبول الدفع موضح علية اسم المشـروع موضـوع المناقصة وأسم المقاول لصالح مشروع الأشغال ال

قل الاسعار أو لزم بقبول اغير م ه خبرة سابقة والمشروعالتأمينية والزكوية سارية المفعول وكشف المشاريع التي سبق للمقاول تنفيذها ويفضل من ل

 .لةمن مشروع غير مقبو لأكثراعطاء اكثر من مشروع للمقاول الواحد وبدون ابداء الاسباب كما ان الضمانات المشتركة 

 .لمشروعاإدارة  الحضور للتسجيل في يمينقكمهندسين موعلى المهندسين الاستشاريين الراغبين في الإشراف على هذه المشاريع 

 علماً أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على:

 www.pwpyemen.org موقع المشروع:

 www.tendersofyemen.com الموقع اليمني للمناقصات:

http://www.tendersofyemen.com/
http://www.pwpyemen.org/
http://www.tendersofyemen.com/

